MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

GABINETE DO REITOR

SECRETARIA DE APOIO INTERNACIONAL – SAI

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E RESULTADO DO EDITAL  Nº 017/2016 – SAI, de

18 DE OUTUBRO DE 2016

PROGRAMA DE MOBILIDADE AUGM– Escala Docente

O  Assessor  do  Reitor  para  Assuntos  Internacionais  da

Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), no uso de suas atribuições, previstas na Portaria nº

68.933,  3  de  janeiro  de  2014,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  nº  04,  torna  pública  a

homologação das inscrições e seleção para preenchimento das vagas do Edital Nº 017/2016 – SAI,

de 30 de outubro de 2016.

Nome Homologada/Não homologada Motivo

Carlos Henrique Armani Homologada -

Maurício Veloso Brun Homologada -

Rosane Carneiro Sarturi Homologada -

Daniel Gustavo Allasia Piccilli Não Homologada Não apresentou documentação completa

OBS: As universidades de destino farão a seleção final.

 Santa Maria, 18 de outubro de 2016.

César Augusto Guimarães Finger

Assessor do Reitor para Assuntos Internacionais